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Enersize – Ny hemsida / finansiell kalender

Enersize meddelar att en uppdatering av hemsidan har skett och att det i övergången gått 
smidigt utan avbrott. Dock har finansiell kalenderinformation inte kommit med och den har nu 
uppdaterats! Den nya hemsidan speglar bättre Enersize fokus på affärsvärde för kunder och 
hur realtids data och optimering kan hjälpa industrin att ställa om både kostnadseffektivt och 
miljömässigt. Erbjudandet till kund är tydligare och enklare - Det är tidsenligt och kan hjälpa 
samhället att spara mycket stora mängder energi vilket ligger väl i linje med 
elförsörjningsproblematiken i både Sverige och Europa.

Den nya hemsidan som kommer utvecklas ytterligare har en tydlig fördelning och öppenhet inom 
Energikartläggning / Audits, Läcksökning / Reparation och Monitorering/analys samt har direkt 
koppling till Enersize Academy som öppnas upp för både avtalspartners och installatörer direkt.

”Inom vår optimering och analysdel har vi valt att lägga mer fokus på Industry 4.0, Science based 
targets och EnMS för att underlätta förståelsen hos kunder och vikten av att bygga långsiktigt och 
hållbart för framtiden. Nya krav och större möjlighet att effektivisera kan samverka på ett bra sätt 
om vi låter våra system vara öppna och tydliga även om vi ofta ser motsatsen på marknaden. I 
längden är jag övertygad om att det gynnar alla parter. Samtidigt öppnar vi upp våra system för 
fler och bredare partners och installatörer.”, säger VD, Johan Olsson, Enersize

Finansiella rapporter 2024: 

Delårsrapport Q1 2024: 24/5

Halvårsrapport 2024: 28/8

Delårsrapport Q3 2024: 22/11

Bokslutskommuniké 2024: 7/3-2025

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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